BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2160/LĐTBXH-TCCB
V/v tổ chức hoạt động kỷ niệm 65 năm ngày thương binh, liệt sỹ 27/7/2012
	Hà Nội, ngày 27 tháng 06 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ.
Nhân dịp kỷ niệm 65 năm ngày Thương binh, Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2012), Bộ sẽ phối hợp với Công đoàn Bộ tổ chức gặp mặt các đồng chí cán bộ là Thương binh và thân nhân Liệt sỹ đang công tác tại Bộ ở các đơn vị thuộc Công đoàn Bộ nhằm tuyên truyền về các hoạt động kỷ niệm của đất nước, của Bộ và toàn Ngành; động viên các đồng chí tiếp tục phấn đấu, phát huy truyền thống gia đình và bản thân, hoàn thành tốt hơn nữa nhiệm vụ được giao.
Bên cạnh hoạt động nói trên, Bộ yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, căn cứ vào điều kiện cụ thể của đơn vị, chủ động phối hợp với tổ chức Đảng, Công đoàn, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh ở đơn vị tổ chức các hoạt động tìm hiểu, tuyên truyền về ngày Thương binh, Liệt sỹ; đi thăm, tặng quà, động viên gia đình và cán bộ, công chức, viên chức là Thương binh, thân nhân Liệt sỹ đang công tác tại đơn vị đảm bảo thiết thực và hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCH Đảng ủy cơ quan Bộ (để phối hợp chỉ đạo);
- BCH Công đoàn Bộ (để phối hợp chỉ đạo);
- BCH Đoàn TNCSHCM (để phối hợp chỉ đạo);
- Lưu VT, Vụ TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Văn Chương